О внесении изменений в решение N 6-46 от 03.06.2004 года областного
Маслихата "О программе развития жилищного строительства в Алматинской
области на 2005-2007 годы" зарегистрированного в департаменте юстиции за N
1677 от 17.07.2004 г.

Утративший силу
Решение Маслихата Алматинской области N 13-87 от 21 декабря 2004 года.
Зарегистрировано Департаментом юстиции Алматинской области 21 января 2005
горда за N 1846. Утратило силу решением маслихата Алматинской области от 29
декабря 2008 года N 16-105
      Сноска. Утратило силу решением маслихата Алматинской области от 29
д е к а б р я  2 0 0 8  г о д а  N  1 6 - 1 0 5
      В соответствии с Республики Казахстан "О местном Законом
государственном управлении в Республике Казахстан" и Республики Закона
Казахстан "О нормативных правовых актах", Алматинский областной маслихат
Р Е Ш И Л :
      1. Внести следующие изменения в развития жилищного Программу
строительства в Алматинской области на 2005-2007 годы зарегистрированного в
департаменте юстиции за N 1677 от 17.07.2004 года:
      1) приложение N 1 читать в следующей редакции согласно приложения N 1.
      2) приложение N 2 читать в следующей редакции согласно приложения N 2.
      3) приложение N 3 читать в следующей редакции согласно приложения N 3.
      2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя
А к и м а  о б л а с т и  Б а т а л о в а  А .

П р е д с е д а т е л ь  с е с с и и

о б л а с т н о г о  м а с л и х а т а Ж .  Е г и н б а е в

С е к р е т а р ь

о б л а с т н о г о  м а с л и х а т а А .  С ы д ы к

П р и л о ж е н и е  1
к программе развития
жилищного строительства
в Алматинской области
на 2005-2007 года

      С т р о и т е л ь с т в о  и  в в о д  ж и л ь я
      п о  А л м а т и н с к о й  о б л а с т и  в  2 0 0 4  г .
      и  н а  2 0 0 5 - 2 0 0 7  г г .

2 0 0 4  г о д

2 0 0 5  г о д

Задел на 2005 г.

Кредито
вание
оставшихся
средств с
01.01.05 (
млн. тенге)

Ввод в
первом
кварта
л е
коммун.
жилья (
тыс. кв.м.
)

З а  с ч е т
кредитных
с р е д с т в

П о
другим
источ
никам
(тыс.
кв.м.)

Задел на 2006 г.

Н а
строитель
ство ком
мунального
жилья (млн
. тенге)

На строитель
ство за счет
кредитных
средств (млн.
т е н г е )

Ввод во
втором
к в а р
тале за
с ч е т
кредитных
с р е д
ств (тыс.
кв .м)

ввод
в о
вто
ром
полу
годии
(тыс.
кв.м)

На строи
тельство
коммунального
жилья (млн.
т е н г е )

На строите

льство за
с ч е т
кредитных
средств (
млн. тенге)

3 9 3 , 8

8 0 3 , 1

1877,0

8 , 1

2 8 , 1

27,0

132,9

3 9 3 , 8

8 0 3 , 1

            п р о д о л ж е н и е  т а б л и ц ы

2 0 0 6  г о д

К р е д и т о
вание оставшихся
средств с 01.01.06 (
млн. тенге)

Ввод в
п е р
вом квар
тале ком
м у н .
жилья (
тыс. кв.м.
)

За счет кредитных средств

По другим
источникам (
тыс. кв.м.)

Задел на 2007 г.

Ввод во втором
к в а р
тале за счет
кредитных
средств (тыс.
к в . м )

ввод  во
в т о р о м
полугодии (
тыс. кв.м)

На строи
т е л ь
с т в о
коммунального
жилья (млн.
т е н г е )

На строи
тельство
за счет
кредит
н ы х
средств (
м л н .
тенге)

1 8 7 7 , 0

8 , 1

2 8 , 1

2 7 , 0

2 0 0 , 6

3 9 3 , 8

803,1

            п р о д о л ж е н и е  т а б л и ц ы

2006 год

2 0 0 7  г о д

Возврат
средств
выданных
в 2004г.

С 01.01.07 г
. Возврат и
реинвести
рование
средств
выделенных
01.01.05 г.

Ввод в
первом
к в а р
т а л е
коммун
жилья (
тыс. кв.м.
)

За счет кредитных
с р е д с т в
 По другим

источникам
(тыс. кв.м.)

С 01.07.07 г.
Возврат
средств
выделенных
01.07.05 г.

С 31.12.07 г.
Возврат
средств
выделенных
01.01.06 .

Ввод во
втором
квартале за
счет кредит
н ы х
средств (
тыс. кв.м)

ввод во
втором
полугодии
(тыс. кв.м)

803 ,1

1877,0

8 , 1

2 8 , 1

2 7 , 0

2 7 1 , 6

8 0 3 , 1

1 8 7 7 , 0

            п р о д о л ж е н и е  т а б л и ц ы

2 0 0 8  г о д

С 01.07.08 г. Возврат средств выделенных 01.07.06 г
.

С 31.12.08 г. Возврат средств выделенных 01.01.07 г
.

8 0 3 , 1

1 8 7 7 , 0

П р и л о ж е н и е  2
к программе развития
жилищного строительства
в Алматинской области
на 2005-2007 года

      Объем строительства жилья в разрезе районов
      и  г о р о д о в  А л м а т и н с к о й  о б л а с т и
      к в . м .

Районы (города)

Строительство за счет кредитных средств

2 0 0 5

2 0 0 6

2 0 0 7

И т о г о

А к с у с к и й

А л а к о л ь с к и й

Б а л х а ш с к и й

Енбекшиказахский

0

5 2 0 0

6 0 0 0

1 1 2 0 0

Ескельдинский

Ж а м б ы л с к и й

И л и й с к и й

1 0 2 0 0

8 3 0 0

8 9 0 0

2 7 4 0 0

К а р а с а й с к и й

3 3 4 0

1 0 3 0 0

1 0 7 0 0

2 4 3 4 0

К а р а т а л ь с к и й

К е р б у л а к с к и й

К о к с у с к и й

П а н ф и л о в с к и й

1 5 0 0

1 5 0 0

Р а й ы м б е к с к и й

С а р к а н д с к и й

Т а л г а р с к и й

8 5 2 0

5 2 0 0

5 4 0 0

1 9 1 2 0

У й г у р с к и й

г .  К а п ч а г а й

0

4 6 0 0

4 6 0 0

9 2 0 0

г .  Талдыкорган

3 1 5 4 0

2 1 5 0 0

1 9 5 0 0

7 2 5 4 0

г .  Т е к е л и

И Т О Г О

5 5 1 0 0

5 5 1 0 0

5 5 1 0 0

1 6 5 3 0 0

3 3 0 6 0 0

* В 2004 г .  весь объем задела жилищного строительства
предусмотрен в  г .  Талдыкоргане  в  т .ч .  8  тыс .  кв .м .  -
коммунального жилья и 16,4 тыс. кв.м. -  за счет кредитных
с р е д с т в .

            п р о д о л ж е н и е  т а б л и ц ы
      к в . м .

Р а й о н ы  ( г о р о д а )

Строительство коммунального жилья

2 0 0 5

2 0 0 6

2 0 0 7

И т о г о

А к с у с к и й

8 0 0

8 0 0

А л а к о л ь с к и й

4 8 0

4 8 0

Б а л х а ш с к и й

8 2 0

8 2 0

Енбекшиказахский

9 6 0

9 6 0

Е с к е л ь д и н с к и й

9 6 0

9 6 0

Ж а м б ы л с к и й

9 6 0

9 6 0

И л и й с к и й

4 0 0

4 0 0

К а р а с а й с к и й

7 2 0

7 2 0

К а р а т а л ь с к и й

6 4 0

6 4 0

К е р б у л а к с к и й

4 8 0

4 8 0

К о к с у с к и й

9 6 0

9 6 0

П а н ф и л о в с к и й

4 0 0

4 0 0

Р а й ы м б е к с к и й

4 8 0

4 8 0

С а р к а н д с к и й

4 2 0

4 2 0

Т а л г а р с к и й

4 0 0

4 0 0

У й г у р с к и й

4 0 0

4 0 0

г .  К а п ч а г а й

9 6 0

9 6 0

г .  Т а л д ы к о р г а н

8 1 0 0

2 4 8 0

2 4 8 0

1 3 0 6 0

г .  Т е к е л и

И Т О Г О

8 1 0 0

8 1 0 0

8 1 0 0

2 4 3 0 0

* В 2004 г .  весь объем задела жилищного строительства
предусмотрен в  г .  Талдыкоргане  в  т .ч .  8  тыс .  кв .м .  -
коммунального жилья и 16,4 тыс. кв.м. -  за счет кредитных
с р е д с т в .

П р и л о ж е н и е  3
к программе развития

жилищного строительства
в Алматинской области
на 2005-2007 года

      Стоимость строительства жилья в разрезе районов и
      г о р о д о в  А л м а т и н с к о й  о б л а с т и
      м л н . т г .

Районы (города)

Строительство за счет кредитных средств

2 0 0 5

2 0 0 6

2 0 0 7

И т о г о

А к с у с к и й

А л а к о л ь с к и й

Б а л х а ш с к и й

Енбекшиказахский

0

2 4 7 , 7

2 8 5 , 8

5 3 3 , 5

Е с к е л ь д и н с к и й

Ж а м б ы л с к и й

И л и й с к и й

4 9 9 , 8

4 5 1 , 2

4 7 9 , 7

1 4 3 0 , 7

К а р а с а й с к и й

1 6 2 , 3

4 9 0 , 5

5 0 9 , 6

1 1 6 2 , 4

К а р а т а л ь с к и й

К е р б у л а к с к и й

К о к с у с к и й

П а н ф и л о в с к и й

7 3

7 3 , 0

Р а й ы м б е к с к и й

С а р к а н д с к и й

Т а л г а р с к и й

3 8 7 , 0

2 4 7 , 7

2 5 7 , 2

8 9 1 , 9

У й г у р с к и й

г .  К а п ч а г а й

0 , 0

2 1 9 , 1

2 1 9 , 1

4 3 8 , 2

г .  Т а л д ы к о р г а н

1 5 1 8 , 6

1 0 2 3 , 9

9 2 8 , 7

3 4 7 1 , 2

г .  Т е к е л и

Проектные работы

3 9 , 4

3 9 , 4

И Т О Г О

2 6 8 0 , 1

2 6 8 0 , 1

2 6 8 0 , 1

8 0 4 0 , 3

            п р о д о л ж е н и е  т а б л и ц ы
      м л н . т г .

Р а й о н ы  ( г о р о д а )

Строительство коммунального жилья

2 0 0 5

2 0 0 6

2 0 0 7

И т о г о

А к с у с к и й

3 9 , 2

3 9 , 2

А л а к о л ь с к и й

2 3 , 5

2 3 , 5

Б а л х а ш с к и й

3 7 , 1

3 7 , 1

Енбекшиказахский

4 7 , 0

4 7 , 0

Е с к е л ь д и н с к и й

4 7 , 0

4 7 , 0

Ж а м б ы л с к и й

4 7 , 0

4 7 , 0

И л и й с к и й

1 9 , 6

1 9 , 6

К а р а с а й с к и й

3 5 , 3

3 5 , 3

К а р а т а л ь с к и й

3 1 , 4

3 1 , 4

К е р б у л а к с к и й

2 3 , 5

2 3 , 5

К о к с у с к и й

4 7 , 0

4 7 , 0

П а н ф и л о в с к и й

1 9 , 6

1 9 , 6

Р а й ы м б е к с к и й

2 3 , 5

2 3 , 5

С а р к а н д с к и й

1 7 , 5

1 7 , 5

Т а л г а р с к и й

1 9 , 6

1 9 , 6

У й г у р с к и й

1 9 , 6

1 9 , 6

г .  К а п ч а г а й

4 7 , 0

4 7 , 0

г .  Т а л д ы к о р г а н

3 9 3 , 8

1 2 1 , 5

1 2 1 , 5

6 3 6 , 8

г .  Т е к е л и

Проектные работы

И Т О Г О

3 9 3 , 8

3 9 3 , 8

3 9 3 , 8

1 1 8 1 , 3

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан